Contra e.g. ibi obligat. non est excusat a peccato mortali nisi ipsiles et quod coactus iurauit summo thesauri. et per ut dicatur. xxii. q. i. habemus in gloriis nostra iuramenta ibi videamus. **C**ontra e.g. ibi platus. adde et in traditio rei ecclesiastice ut numero. xxii. q. iii. c. inter ubi idem numero. quod hic. **C**ontra e.g. ibi iuramento. adde. et in omnibus uoto. ut numero. xxvii. q. ii. s. cum ergo in globo. sic ergo. **C**ontra e.g. ibi maioris. adde quod ergo si aliquis iurat non exire aliquam dominum usque ad. xv. dies in isto medio citata in indice non quid tenet uenire non obstat. iuramento. **R**espondeo sic quod in qualibet iuramento est excepta auctoritas superioris ut haec dicitur. et id non debet transgressor iuramenti. ar. ff. de regulis iuris. l. iii. et quod seruat redudaret in iudicium alterius. ex dicto iure iurandi. cum pingat et habet approbat in spe. de citatione. s. i. i. s. v. quid si quis tecum. **C**ontra e.g. ibi uenientes. adde ibi non dicunt de auctoritate superioris. sed de iure. non habens. non ibi quod debet expōti ibi iuris. i. auctoritas ut est ibi numero. b. alio non ita expōatur dicit quod nulla uel modica causa ad haec pertinet esset doctrina inter superiorum et inferiorum. **C**ontra e.g. ibi illud. adde ad haec facit quod non. ex de uoto.

z uo. te. nō est. **C**in. e. gl. ibi. nō dispensat. adde intelligo si
ne cā al' securis. t sic uidetur intelligere ho. t inno. t. b. cō. ex d'
renun. cū inter. t no. inno. ex de iureiurā. debitores. ibi uide
as t qd' nō. in spe. de offi. dele. **S**. nunc oñdendū v. uicelimo
quarto qn̄ tē. ubi pleneno. de hac mā. t ēt de hac mā nō. ex
de iureiurā. q̄to. ibi uideas t no. p ray. in sum. li. i. **R**ubrica
d' uotis. **S**. sequitur uidere an in uotis ualeat dispēsan' tē. ibi
uideas. t tetig. s. lxxxv. di. archidiaconū in h articulo sic di
cebat dñs. b. cardi. qd' iuramentū qdā sit persone grā per
sonē sicut iurat aliquis mulier q̄ ducet eam in uxorez t a ta
li iuramento nō pōt papa absoluere. **N**ōdām uero iuramentū
sit p'sone nō grā p'sone. sed grā alicui? accidētis sicut p'iceps
iurat fidelitatē regi. non grā regis. f̄ regni. i. pp̄ cōem utilita
tē rgn̄ ab h iuramento pōt absoluē dñs papa cui? ē cognoscēt
qd sit utile rei pu. t qd n̄. t qn̄ absoluti n̄ reddūt qd iurauerit
principi sic nec illi otthoni d' quo hētur d' ex elec. uenerabi. i h
reddūt dñō iuramenta sua qz fm dñi iuramentū ligabat eos
pprie ut essent fideles regno t impio. ad idē qd pōt obiici di
cendū est q̄ t si iuramentū illud uergeret in deteriorē exituz t
sic nō elset scruandū. xxii. q. iii. si aliqd. nō tñ poterant se ab
soluere. qz nō erat. pprie coꝝ cognoscere utrum v̄geret in d'
teriorē exitū uel nō. sed dñi pape. vñ t apud cū residebat au
ctoritas absoluendo eos. imo oñdendi eos absolutos qz n̄
erat obligati illi uidelicet de quib' loqui p. decre. uenerabile
Sed decretiste dicūt q̄ iuramentū factū regi. uel alij semp in
telligit saluo iur superioris nisi aliter dispōat supior tenetur ad
iuramentū fm. d. b. cardi. t adde qd dicā. xxii. q. iii. qui fa
cramento. **C**in gl. ar. qd ibi puniat. adde. s. fm leges t iura
fm. b. t lau. t dicere sic dixit dñs moyſi maleficos n̄ pateris
uiuere sup terrā. t hoc assertive ponit la. s. l. di. si qz uidua.
A fidelitatis hic icipit. ii. ps qōnis in qua pbat q̄ latens
incorrigibilis p eccliaꝝ possit deponi a sua dignitate t h pro
bat p. iii. c. io. de. sic cōtinua. s. duob'. c. .pxi. absoluuit papa
illos q̄ coacti fuerūt ab obligationibus t iuramentis nūc vo
uult grān' oñdere de iuramentis fidelitatis. vñ dic f̄. b. adiu
gitalios cāus i qb' papa quosdā a sacro uidet absoluere.